— 1 —

2020

  教务〔2020〕203号

各部门单位：

根据《桂林航天工业学院青年教师导师制实施办法（修订）》

（桂航教〔2020〕22 号），经各教学单位推荐，教务处审核,确定

学校 2020 年青年教师导师制培养工作计划名单，现将名单予以

公布（详见附件）。

附件：2020年青年教师导师制培养工作计划名单

教务处

2020年 12月 31日

— 2 —

附件

2020

序号 教学单位 指导对象 指导导师 助理导师 指导期限

1 管理学院 沈鹏远 陈辉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

2 管理学院 彭博 陈辉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

3 管理学院 林小夏 潘秀珍  2020 年 12 月-2021 年 12 月

4 管理学院 曾佳 罗香妹  2020 年 12 月-2021 年 12 月

5 管理学院 李舒沁 向鲜花  2020 年 12 月-2021 年 12 月

6 管理学院 银新逸 周小勇  2020 年 12 月-2021 年 12 月

7 管理学院 王窈珺 周小勇  2020 年 12 月-2021 年 12 月

8 管理学院 刘思晴 刘国巍  2020 年 12 月-2021 年 12 月

9 管理学院 陈端玉 祝荣欣  2020 年 12 月-2021 年 12 月

10 管理学院 黄文霞 赵钧铎  2020 年 12 月-2021 年 12 月

11 航空旅游学院 蒋婧婧 叶桂郴  2020 年 12 月-2021 年 12 月

12 机械工程学院 张心仪 赵耐丽  2020 年 12 月-2021 年 12 月

13 机械工程学院 覃哲 邹爱成  2020 年 12 月-2021 年 12 月

14 机械工程学院 贺晓莹 熊中刚  2020 年 12 月-2021 年 12 月

15 机械工程学院 张勇 宋小辉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

16 机械工程学院 杨晓宇 周俊  2020 年 12 月-2021 年 12 月

17 机械工程学院 张凌云 许本胜  2020 年 12 月-2021 年 12 月

18 电子信息与自动化学院 张博 嵇建波  2020 年 12 月-2021 年 12 月

19 电子信息与自动化学院 霍天龙 陈少航  2020 年 12 月-2021 年 12 月

20 电子信息与自动化学院 刘昱 冯宝  2020 年 12 月-2021 年 12 月

21 电子信息与自动化学院 陈业航 冯宝  2020 年 12 月-2021 年 12 月

22 电子信息与自动化学院 于丹 庞前娟  2020 年 12 月-2021 年 12 月

23 电子信息与自动化学院 李佩珊 徐龙  2020 年 12 月-2021 年 12 月

24 电子信息与自动化学院 梁琼瑶 唐璐丹  2020 年 12 月-2021 年 12 月

25 汽车与交通工程学院 王鸿超 孙永刚  2020 年 12 月-2021 年 12 月

26 汽车与交通工程学院 闻港 张治龙  2020 年 12 月-2021 年 12 月

27 汽车与交通工程学院 姚远 封进  2020 年 12 月-2021 年 12 月

28 汽车与交通工程学院 林霄 张瑞宾  2020 年 12 月-2021 年 12 月

29 汽车与交通工程学院 刘翔 唐学帮  2020 年 12 月-2021 年 12 月

30 汽车与交通工程学院 杨豪 赵宏旺  2020 年 12 月-2021 年 12 月

31 汽车与交通工程学院 李廷朋 王曙道  2020 年 12 月-2021 年 12 月

32 能源与建筑环境学院 代国忠 白仲明  2020 年 12 月-2021 年 12 月

33 能源与建筑环境学院 吴青 毕明华  2020 年 12 月-2021 年 12 月

34 能源与建筑环境学院 谢云云 李志伟  2020 年 12 月-2021 年 12 月

35 能源与建筑环境学院 宁培杰 古小敏  2020 年 12 月-2021 年 12 月

— 3 —

序号 教学单位 指导对象 指导导师 助理导师 指导期限

36 能源与建筑环境学院 刘广平 刘岩  2020 年 12 月-2021 年 12 月

37 计算机科学与工程学院 卢红霞 马莉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

38 计算机科学与工程学院 蒙江 陈艳  2020 年 12 月-2021 年 12 月

39 计算机科学与工程学院 刘思远 郭振军  2020 年 12 月-2021 年 12 月

40 计算机科学与工程学院 熊艺文 邓维  2020 年 12 月-2021 年 12 月

41 计算机科学与工程学院 伍灵贞 魏海新  2020 年 12 月-2021 年 12 月

42 计算机科学与工程学院 李勋章 魏士伟  2020 年 12 月-2021 年 12 月

43 计算机科学与工程学院 王也 张亚红  2020 年 12 月-2021 年 12 月

44 计算机科学与工程学院 林奕森 朱昌洪  2020 年 12 月-2021 年 12 月

45 计算机科学与工程学院 阳珊珊 朱昌洪  2020 年 12 月-2021 年 12 月

46 计算机科学与工程学院 曾利 郭振军  2020 年 12 月-2021 年 12 月

47 计算机科学与工程学院 王如月 郑利华  2020 年 12 月-2021 年 12 月

48 计算机科学与工程学院 莫静容 盘莉莉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

49 计算机科学与工程学院 李博 胡庆辉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

50 外语外贸学院 尹倩玲 朱云翠 崔立秀 2020 年 12 月-2021 年 12 月

51 外语外贸学院 韦文珺 张芳 李诗颖 2020 年 12 月-2021 年 12 月

52 外语外贸学院 蒲怡霖 王琴 张莺 2020 年 12 月-2021 年 12 月

53 外语外贸学院 文琰 赵振华 李响林 2020 年 12 月-2021 年 12 月

54 传媒与艺术设计学院 夏艺 刘浩然  2020 年 12 月-2021 年 12 月

55 传媒与艺术设计学院 王俊凯 刘浩然  2020 年 12 月-2021 年 12 月

56 传媒与艺术设计学院 李梦臻 马莉  2020 年 12 月-2021 年 12 月

57 传媒与艺术设计学院 王潇霄 李香勇  2020 年 12 月-2021 年 12 月

58 传媒与艺术设计学院 黄章菡 申帅芝  2020 年 12 月-2021 年 12 月

59 理学院 郭师成 陈建勇  2020 年 12 月-2021 年 12 月

60 理学院 雷华静 黄逸飞  2020 年 12 月-2021 年 12 月

61 理学院 李玲慧 郭述锋  2020 年 12 月-2021 年 12 月

62 理学院 李舒亮 史旭明  2020 年 12 月-2021 年 12 月

63 理学院 张得隽 陈迪三  2020 年 12 月-2021 年 12 月

64 马克思主义学院 李宇萍 马丽萍  2020 年 12 月-2021 年 12 月

65 马克思主义学院 费显斯 熊志灵  2020 年 12 月-2021 年 12 月

66 马克思主义学院 张忠祥 雷青松  2020 年 12 月-2021 年 12 月

67 体育部 蔡彦彬 黄柳倩  2020 年 12 月-2021 年 12 月

68 实践教学部 贾登峰 杜春平  2020 年 12 月-2021 年 12 月

69 实践教学部 朱治法 杜春平  2020 年 12 月-2021 年 12 月

70 实践教学部 夏腾辉 刘志勇  2020 年 12 月-2021 年 12 月

71 实践教学部 覃碧安 刘志勇  2020 年 12 月-2021 年 12 月

72 国际教育学院 屈君 李端阳  2020 年 12 月-2021 年 12 月

73 国际教育学院 滕雅玲 李端阳  2020 年 12 月-2021 年 12 月

74 人文素质与创新创业学院 程丽红 王凯  2020 年 12 月-2021 年 12 月